
配信方法：Zoomウェビナー
※各回すべて同じ内容ですので、ご都合の良い時間帯をお選びください。

2025年1月２８日（火）
定員 500名/回 （定員になり次第お申込みを締め切らせていただきます）

1回目：10:00～11:00 2回目：14:00～1５:00

「視聴URL」は、ウェビナー登録リンクよりご登録いただいたメールアドレスに届きます。
メールアドレスをお間違えの無いようご登録をお願いいたします。

お問い合わせ先：株式会社LIXIL リビング事業部 Interior_senryaku@lixil.com

ウェビナー登録リンク

http://s.lixil.com/0128_seminar01

ウェビナー登録リンク

http://s.lixil.com/0128_seminar02

開催日時・申し込み方法

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

昨年開催してご好評をいただきました「コイズミ照明とLIXIL」のコラボオンラインセミナー、
前回は、LIXILラフィスのガラスドアと拡張する空間を彩るコイズミの照明提案をお届けしました。

今回は、お施主様の好きな暮らしを実現する「家づくりの新定番キーワード」を盛り込み
LIXIL商品で構成した空間展示を例に照明計画の基本・応用をわかりやすくご紹介いたします。

ご多用中のところ恐れ入りますが、ご参加お待ちしております。

光とインテリア
“ノイズレスな照明”で魅力を引き立てる空間づくりメソッド

プログラム

１．照明セミナー [“ノイズレスな照明”で引き立てるアイストップのある空間]
2．事例紹介・ご提案 [LIXIL南港ショールーム プロユーザー様向け展示会場より]

http://s.lixil.com/0128_seminar01
http://s.lixil.com/0128_seminar02
http://s.lixil.com/0128_seminar01
http://s.lixil.com/0128_seminar02

